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Special Medical Roll
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La photo peut étre différente par rapport a I'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

Données techniques

Code du produit

Nom du produit:

Matiére premiére:

Contact alimentaire:
Nombre de plis:
Grammage g/m2:
Couleur:

Blancheur:

Collage:

Longueur du rouleau (m):
Diamétre rouleau (cm):
Diameétre du mandrin (cm):
Formats / Piéces:
Longueur format (cm):

Laize du rouleau / piéce (cm):

Dévidage central:
Qualité:

401847
Special Medical Roll
Virgin Pulp
QOui

2

17,00
Blanc

85

Micro
50,05
12,40

5,10

143

35,00
59,00

Non
Special

Colis /Sous-conditionnement

Pcs pack

Poids brut/ pack (kg)
Poids net/ pack (kg)
Packaging/ pack
EAN/ pack

Colis

Sous-conditionnement/ Colis
Length/ case (cm)

Largeur/ Colis (cm)
Hauteur/ Colis (cm)
Volume/ Colis (m3)

Poids Brut/ Colis (kg)
Poids Net/ Colis (kg)
Emballage/ Colis

EAN ITF/ case

Palettisation

Colis/ Palette

Colis par couche
Couches par palette
Volume/ pallet (m3)
Hauteur/ pallet (cm)

1

1,053

0,974

Neutral thermoplastic

40,00

40,00

60,00

0,10

10,322

8,766

Printed box
8013924918476

18

1,87
195
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