## **Special Medical Roll**





# 401847

La photo peut être différente par rapport à l'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

### Données techniques

Code du produit	401847
Nom du produit:	Special Medical Roll
Matière première:	Virgin Pulp
Contact alimentaire:	Oui
Nombre de plis:	2
Grammage g/m2:	17,00
Couleur:	Blanc
Blancheur:	85
Collage:	Micro
Longueur du rouleau (m):	50,05
Diamètre rouleau (cm):	12,40
Diamètre du mandrin (cm):	5,10
Formats / Pièces:	143
Longueur format (cm):	35,00
Laize du rouleau / pièce (cm):	59,00
Dévidage central:	Non
Qualité:	Special

#### **Colis /Sous-conditionnement**

Pcs pack	1
Poids brut/ pack (kg)	1,053
Poids net/ pack (kg)	0,974
Packaging/ pack	Neutral thermoplastic
EAN/ pack	

#### Colis

Sous-conditionnement/ Colis	9
Length/ case (cm)	40,00
Largeur/ Colis (cm)	40,00
Hauteur/ Colis (cm)	60,00
Volume/ Colis (m3)	0,10
Poids Brut/ Colis (kg)	10,322
Poids Net/ Colis (kg)	8,766
Emballage/ Colis	Printed box
EAN ITF/ case	8013924918476

#### **Palettisation**

Colis/ Palette	18
Colis par couche	6
Couches par palette	3
Volume/ pallet (m3)	1,87
Hauteur/ pallet (cm)	195

